NUVEM, EM CONFORMIDADE COM AS 
NORMAS DE SEGURANÇA E PRIVACIDADE DE 
DADOS APLICÁVEIS (LGPD – LEI GERAL DE 
PROTEÇÃO DE DADOS) DO CONSAÚDE, 
firmado com a empresa: WMI TECNOLOGIA 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
07.511.666/0001-53, com valor total R$ 
70.820,64 (setenta mil, oitocentos e vinte 
reais e sessenta e quatro centavos). Vigência: 
21/02/2026 à 20/02/2027 - Pariquera-Açu, 
23 de fevereiro de 2026. JÚLIO ANTONIO 
SOARES COELHO -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.